
DODATEK č. 3
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 55/2020/I/Pr

uzavřené podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel: Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupeno ve věcech smluvních: ........​............​.................., starostka města
.............​.........., místostarosta města

Zastoupeno ve věcech technických: .......​.........​..........., odbor investic a údržby majetku
Telefon:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu :
IČO:
DIČ:
E-mail:
(dále jen objednatel)

.......​.......​......
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
.....​.............................
00297755
CZ00297755
.......................................

2. Zhotovitel:

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupen ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účtu :
DIČ:
IČO:
Telefon:
E-mail:
Společnost je zapsána v obchodním 
oddíl B, vložka 1412.
(dále je n  zhotovitel)

BKB Metal, a.s.
Hlubinská 917/20, Moravská Ostrava,
702 00 Ostrava
.......​......​................, obchodní ředitel 
tel.: .......​.......​......
.......​........​............., předseda představenstva
.......​......​............, vedoucí zakázky
tel.: .......​.......​......
ČSOB. pobočka Ostrava
...........................
CZ25355643
25355643
.........​.......​.......​.......​.............. 
obchod@bkbmetal. cz
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,

společně označováni jako „smluvní strany“

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 55/2020/I/Pr, 
ve znění jejího dodatku č. 1 a 2, k realizaci díla: „Zpracování projektové dokumentace -  
přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré Vsi“ v rozsahu projektové dokumentace



pro vydání společného povolení (dále „DUR+DSP“) a pro provádění stavby (dále jen „DPS“), 
včetně související inženýrské činnosti a zajištění vydání společného (stavebního) povolení (dále 
jen „smlouva o dílo“)

tohoto obsahu:

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo č. 55/2020/I/Pr uzavřené 
dne 5.10.2020, a to na základě písemných žádostí zhotovitele ze dne 6.10.2021 a 18.2.2022 
o navýšení ceny díla. Důvodem jsou provedené projekční práce nad rámec původního 
rozsahu díla, které se týkají zhotovení studie dispozičního řešení, lapolu s tukovou a 
splaškovou kanalizací a dešťové kanalizace stávajícího objektu, za účelem snížení rizika 
zhoršení kvality vypouštěných odpadních vod.

Článek II. Cena, bod č.l se mění takto:

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena podle individuální 
kalkulace zhotovitele a v souladu s jeho nabídkou, jako nejvýše přípustná, a to ve výši:

a) Zpracování projektové dokumentace v úrovni DUR+DSP, včetně zajištění 
pravomocného společného (stavebního) povolení:

Cena bez DPH: DPH 21%: Cena včetně DPH :
Původní cena dle SoD: 103 000,00 Kč 21 630,00 Kč 124 630,00 Kč

Vícenráce: +25 500,00 Kč + 5 355.00 Kč + 30 855.00 Kč
Nová cena 
dle dodatku č.3: 128 500,00 Kč 26 985,00 Kč 155 485,00 Kč

b) Zpracování projektové dokumentace v úrovni DPS, 
položkového rozpočtu a soupisu výkazu výměr:
Cena bez DPH: 84 000,00 Kč 
DPH 21%: 17 640,00 Kč 
Cena vč. 21% DPH : 101 640,00 Kč

včetně podrobného

Celková cena za celý nředmět plnění této Smlouw:

Cena bez DPH: DPH 21%: Cena včetně DPH :
Původní celková 
cena dle SoD: 187 000,00 Kč 39 270,00 Kč 226 270,00 Kč

Nová celková cena 
dle dodatku č.3: 212 500,00 Kč 44 625,00 Kč 257 125,00 Kč

(slovy : dvě sta padesát sedm tisíc sto dvacet pět korun českých, s DPH)



Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné 
výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel 
oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke 
smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Tento dodatek je vystaven ve 4 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinností dnem uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel neprodleně po 
podpisu tohoto dodatku.

V Bílovci dne V Ostravě dne . I?..' Z ̂  L

Za objednatele: ...........​............
.............​.............​.... 

​.......​.....​.............​....

........​............​.................., 
starostka města

Za zhotovitele:

.......​........​............. 
předseda představenstva

.......​.......... ​.....

................ ​........... 
​................​............ 
​.......​...... ​............




